
  
                                                                      РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 1-4 КЛАССОВ ДЛЯ ВХОДА 

     

  
                                                                     в МБОУ "Школа №15" 

     

  
                                                                        2021-2022 УЧЕБНЫЙ  ГОД 

                      

класс смена  
№ 

входа 
место 
входа 

кабинет  

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

1А 1 вход 1 
правая 

лестница 
№14 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

    

1Б 1 вход 1 
правая 

лестница 
№31 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

    

1В 1 вход 1 
правая 

лестница 
№13 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

    

1Д 1 вход 1 
правая 

лестница 
№16 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

  

2А 2 вход 1 
правая 

лестница 
№23 12:15:-

12:25: 
12:35 12:15:-

12:25: 
12:35 

11:30:-
11:40: 

11:45 12:15:-
12:25: 

12:35 12:15:-
12:25: 

12:35 
    

2Б 2 вход 1 
правая 

лестница 
№29 12:15:-

12:25: 
12:35 12:15:-

12:25: 
12:35 

11:30:-
11:40: 

11:45 12:15:-
12:25: 

12:35 12:15:-
12:25: 

12:35 
    

2Д 1 вход 1 
правая 

лестница 
№17 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

    

3А 1 вход 1 
правая 

лестница 
№30 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 7:30:-

7:40: 
8:00 

    

3Б 1 вход 1 
правая 

лестница 
№23 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 

    

3В 2 вход 1 
правая 

лестница 
№13 12:15:-

12:25: 
12:35 12:15:-

12:25: 
12:35 12:15:-

12:25: 
12:35 

10:35:-
10:45: 

10:50 
11:30:-
11:40: 

11:45 
    

3Д 1 вход 1 
правая 

лестница 
№15 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 

    

4А 1 вход 1 
правая 

лестница 
№22 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 

    

4Б 1 вход 1 
правая 

лестница 
№29 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 

    

4Д 1 вход 1 
правая 

лестница 
№18 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 7:40:-

7:50: 
8:00 

    

 



 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 5-11 КЛАССОВ ДЛЯ ВХОДА 

в МБОУ "Школа №15" 

2021-2022 УЧЕБНЫЙ  ГОД 

 

класс смена  
№ 

входа 
место 
входа 

кабинет  

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

время 
входа 

начало 
урока 

5А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№39 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

5Б 1 вход 2 
левая 

лестница 
№25 

7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

5Д 1 вход 2 
левая 

лестница 
№41 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 

6А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№43 

11:30:-
11:40: 

11:45 
12:20:-
12:30: 

12:35 
10:35:-
10:45: 

10:50 
9:35:-
9:45: 

9:50 
10:35:-
10:45: 

10:50 
7:40:-
7:50: 

8:00 

6Б 1 вход 2 
левая 

лестница 
№38 

9:35:-
9:45: 

9:50 
9:35:-
9:45: 

9:50 
9:35:-
9:45: 

9:50 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
9:35:-
9:45: 

9:50 

6Д 1 вход 2 
левая 

лестница 
№37 

9:35:-
9:45: 

9:50 
9:35:-
9:45: 

9:50 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

7А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№33 

11:30:-
11:40: 

11:45 
8:40:-
8:50: 

8:55 
10:35:-
10:45: 

10:50 
9:35:-
9:45: 

9:50 
8:40:-
8:50: 

8:55 
10:35:-
10:45: 

10:50 

7Б 1 вход 2 
левая 

лестница 
№40 

8:40:-
8:50: 

8:55 
9:35:-
9:45: 

9:50 
8:40:-
8:50: 

8:55 
9:35:-
9:45: 

9:50 
8:40:-
8:50: 

8:55 
9:35:-
9:45: 

9:50 

8А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№38 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

8Д 1 вход 2 
левая 

лестница 
№45 

8:40:-
8:50: 

8:55 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

9А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№44 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

9Б 1 вход 2 
левая 

лестница 
№33 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
8:40:-
8:50: 

8:55 

9Д 1 вход 2 
левая 

лестница 
№34 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 

10А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№42 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00   

11А 1 вход 2 
левая 

лестница 
№46 

7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00 
7:40:-
7:50: 

8:00     


