## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 1-4 КЛАССОВ ДЛЯ ВХОДА в МБОУ "Школа №15" 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

класс	смена	№ входа	место входа	кабинет	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
					время входа	начало урока	время входа	начало урока								
1A	1	вход 1	правая лестница	Nº14	7:30:- 7:40:	8:00										
16	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 31	7:30:- 7:40:	8:00										
1B	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 13	7:30:- 7:40:	8:00										
1Д	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 16	7:30:- 7:40:	8:00										
2A	2	вход 1	правая лестница	Nº23	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35	11:30:- 11:40:	11:45	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35		
2Б	2	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 29	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35	11:30:- 11:40:	11:45	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35		
2Д	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 17	7:30:- 7:40:	8:00										
3A	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 30	7:30:- 7:40:	8:00										
3Б	1	вход 1	правая лестница	Nº23	7:40:- 7:50:	8:00										
3B	2	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 13	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35	12:15:- 12:25:	12:35	10:35:- 10:45:	10:50	11:30:- 11:40:	11:45		
3Д	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 15	7:40:- 7:50:	8:00										
4A	1	вход 1	правая лестница	Nº22	7:40:- 7:50:	8:00										
4Б	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 29	7:40:- 7:50:	8:00										
4Д	1	вход 1	правая лестница	<b>№</b> 18	7:40:- 7:50:	8:00										

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 5-11 КЛАССОВ ДЛЯ ВХОДА в МБОУ "Школа №15" 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

класс	смена	№ входа	место входа	кабинет	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
					время входа	начало урока	время входа	начало урока	время входа	начало урока	время входа	начало урока	время входа	начало урока	время входа	начало урока
5A	1	вход 2	левая лестница	Nº39	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
5Б	1	вход 2	левая лестница	Nº25	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
5Д	1	вход 2	левая лестница	Nº41	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00
6A	1	вход 2	левая лестница	Nº43	11:30:- 11:40:	11:45	12:20:- 12:30:	12:35	10:35:- 10:45:	10:50	9:35:- 9:45:	9:50	10:35:- 10:45:	10:50	7:40:- 7:50:	8:00
6Б	1	вход 2	левая лестница	Nº38	9:35:- 9:45:	9:50	9:35:- 9:45:	9:50	9:35:- 9:45:	9:50	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	9:35:- 9:45:	9:50
6Д	1	вход 2	левая лестница	Nº37	9:35:- 9:45:	9:50	9:35:- 9:45:	9:50	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
7A	1	вход 2	левая лестница	Nº33	11:30:- 11:40:	11:45	8:40:- 8:50:	8:55	10:35:- 10:45:	10:50	9:35:- 9:45:	9:50	8:40:- 8:50:	8:55	10:35:- 10:45:	10:50
7Б	1	вход 2	левая лестница	Nº40	8:40:- 8:50:	8:55	9:35:- 9:45:	9:50	8:40:- 8:50:	8:55	9:35:- 9:45:	9:50	8:40:- 8:50:	8:55	9:35:- 9:45:	9:50
8A	1	вход 2	левая лестница	Nº38	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
8Д	1	вход 2	левая лестница	Nº45	8:40:- 8:50:	8:55	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
9A	1	вход 2	левая лестница	Nº44	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
9Б	1	вход 2	левая лестница	Nº33	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	8:40:- 8:50:	8:55
9Д	1	вход 2	левая лестница	Nº34	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00
10A	1	вход 2	левая лестница	Nº42	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00		
11A	1	вход 2	левая лестница	Nº46	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00	7:40:- 7:50:	8:00		